
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
28.11.2018  № 348
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 19.10.2017 №299

З метою забезпечення права вибору споживачів на джерело альтернативного опалення приміщення, створення здорової конкуренції на ринку теплопостачання міста, впровадження роботи постійно діючої міської комісії для розгляду питань, пов’язаних з встановленням індивідуального опалення в будинках та приміщеннях м.Кам’янського, відповідно до ст.20 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст.24 Закону України 
«Про теплопостачання», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.10.2017 №299 “Про визначення ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі» надавачом послуг з організації встановлення індивідуального опалення в будинках 
та приміщеннях м.Кам’янского зміни, виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова





А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 19.10.2017  №299

(у редакції

рішення виконавчого комітету

міської ради

від 28.11.2018  №348)
СКЛАД
постійно діючої міської комісії для розгляду питань, пов’язаних 
із встановленням індивідуального опалення в будинках

та приміщеннях м.Кам’янського 

	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	- перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, голова міської комісії

	МАКСИМЕНКО
Олег Олегович
	- заступник директора департаменту
житлово-комунального господарства
та будівництва міської ради, заступник голови міської комісії

	КАЛІМАСОВА
Тетяна Юріївна
	- начальник відділу організаційного 
забезпечення житлової сфери та сприяння діяльності ОСББ
департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, секретар міської комісії

	БІЛЕНКО
Анжела Вікторівна
	- головний спеціаліст міськрайонного управління Держпродспоживслужби 
в м.Кам’янське (за погодженням)

	ВАСІЛІШИН
Сергій Никандрович
	- директор з економіки комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» 
(за погодженням)

	ГАДЖИКЕРІМОВ
Аріф Пірмагомедович
	- головний архітектор державного проектного інституту «Дніпродзержинськцивільпроект»
 (за  погодженням)

	КРАСОВСЬКИЙ
Олександр Степанович
	- начальник Кам’янського району електричних мереж ПАТ «ДТЕК Дніпрообленерго» (за згодою)

	ГОЛЕНКО
Володимир Григорович
	- головний інженер комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі» (за  погодженням)

	ЩЕБЕТОВА
Тетяна Іванівна
	- директор комунального підприємства «Управляюча компанія 
з обслуговування житлового фонду»

	МАЦУНЕНКО
Олександр Анатолійович
	- головний інспектор відділу запобігання надзвичайним ситуаціям Кам’янського міського управління ГУ ДСНС України
в Дніпропетровській області 
(за погодженням)

	ПІДГУРСЬКИЙ
Михайло Іванович
	- депутат Кам’янської міської ради 
VІІ скликання, член постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, директор ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі» (за згодою)

	САЄНКО
Юлія Вячеславівна
	- начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста

	УДАЛИЙ
Олександр Григорович
	- головний інженер служби експлуатації систем газопостачання Кам’янського відділення ПАТ «Дніпропетровськгаз» (за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради 




  Т.Ж.Завгородня









